
 

 Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac (”Službeni glasnik Koprivničko - 

križevačke županije” broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 7. sjednici održanoj 

31. siječnja 2018. donijelo je 

 

 

ODLUKU  

o stavljanju izvan snage Odluke 

o dodjeli obavljanja javnih usluga prikupljanja miješanog komunalnog otpada i 

biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Ferdinandovac 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o dodjeli obavljanja javnih usluga 

prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području 

Općine Ferdinandovac (KLASA: 351-01/17-01/100, URBROJ: 2137/15-17-1 od 28. prosinca 

2017.), a kojom je trgovačkom društvu  Komunalne usluge Đurđevac d.o.o. Đurđevac, Radnička 

cesta 61, OIB: 69864803750 dodijeljeno obavljanje javnih usluga prikupljanja miješanog 

komunalnog otpada i biorazgradivog komunalnog otpada na području Općine Ferdinandovac. 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja, a objavit će se na mrežnim 

stranicama Općine.  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  

OPĆINE FERDINANDOVAC 

 

 

 

KLASA: 351-01/18-01/6 

URBROJ: 2137/15-18-1 

Ferdinandovac, 31. siječnja 2018. 

 

 

 

 

 

            PREDSJEDNIK: 

              Milan Kolar 

 


